АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2017 года № 535

с. Красноборск

О внесении изменений в состав Координационного совета
по охране труда

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав Координационного совета по охране труда при администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации от  23.03.2015 № 186 (с изменениями от 09.02.2016г. № 73, от 29.09.2016 г. № 434), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного совета Торопову Галину Леонидовну.
1.2. Ввести в состав Координационного совета Тропину Татьяну Андреевну, главный специалист отдела по правовой и кадровой работе, секретарь Координационного совета.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального  образования                                          В.С.Рудаков